Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 263/2022

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-
se oficiar ao Senhor Prefeito Municipal de Tatuí, para que informe quando será
realizada a recuperação asfáltica nas ruas da Vila Esperança.

JUSTIFICATIVA

Constatamos a existência de diversos buracos nas ruas do referido bairro,
que por sinal já se encontram extremamente deterioradas, em virtude do asfalto ser
muito antigo.

Diante disso, solicitamos que o Poder Público nos informe quanto a previsão
de atendimento do tapa buraco no bairro, já que estamos sendo cobrados pelos
moradores quanto a esse posicionamento.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 11 de Fevereiro de 2022.

                     João Éder Alves Miguel                                  João JJ

                                   Vereador                                             Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U1A6M9Z4J5P1A4Y9
		2022-02-11T12:46:49-0300

		2022-02-14T13:43:38-0300